

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/04/2018 y 30/06/2018

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	41,02	84	13.711,28	2	260,11
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	43,33	227	45.800,06	25	4.327,23
22 - Material, suministros y otros.	40,91	281	135.238,86	28	4.885,56
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	62,58	23	17.311,10	6	3.967,95
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00

Total General:	43,50	615	212.061,30	61	13.440,85
-----------------------	-------	-----	------------	----	-----------

AJUNTAMENT DE ROQUETES - 2018

18-jul-2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/06/2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	0,00	0	0,00	0	0,00
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	50,73	14	1.209,91	2	99,53
22 - Material, suministros y otros.	217,67	9	1.736,06	5	1.605,80
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

25,40	2	1.073,38	0	0,00
-------	---	----------	---	------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

0,00	0	0,00	0	0,00
------	---	------	---	------

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

118,06	189	72.989,97	9	423.964,70
--------	-----	-----------	---	------------

Total General:

118,35	214	77.009,32	16	425.670,03
--------	-----	-----------	----	------------